f €

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 365/2005
Em, 08 de novembro de 2005.

Câmafa Municipal de Anchieta (tS)
Aprovado por

Sdi ^as >ess

nte

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, rec[uer a Mesa apos
ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Dr. Ruy Dias de
Souza, DD. Executivo de Relações Institucionais da conceituada
empresa TELEMAR, o seguinte pedido:

Que providencie a instalação de um orelhão vai e vem,
na Rua Manoel Alves Abrantes, bairro da Lagoa, em Iriri, próximo a
residência do Sr. Jadir Marchiori, pois esta é uma medida que irá
possibilitar aos moradores desta localidade uma melhor comunicação com
outros lugares, sendo um antigo anseio destes moradores que esperam ver
seu pedido atendido com máxima urgência.

Plenário Ulisses Guimarães, 08 de novembro de 2005.

LEONARDO ANTONIO ABRANTES
Vereador